Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - A (2211045A)
[taliana ' J' Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

Torneo 2A° WE TIVOLI - A 2211045A
Luogo Tivoli [Roma - Lazio]
Periodo 25-11-2022 - 27-11-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ROBERTO FILOMENA -
Partecipanti 14

Sito Internet

/) D'antonio Neri 11

'Q Aghayev Miragha 11 1 9 Collutiis Duilio 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - A (2211045A)
Italiana P R0t 25112022 27.11.2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 CM D "antoni o Neri 4.01 TA 13.0115.019.00 11.2:2241 2031 227153203120220000 2001
2 1 M Aghayev M ragha 4.01 TA 12.514.58.50 10. 72430 1992 223353203210211000 1993
3 2 M Collutiis Duilio 3.51TA 13.514.59.50 9.00 2372 1995 214452302110312000 1976
4 6 1IN Centomani Lorenzo 3.0I1TA 12.013.0/8.00 6. 00 1820 19131986 5221320120200 0 1997
5 13 3N Costantino Gai a 3.01 TA 8.50 8.50 5.50 3.50 1566 1758 175841 213120100110 2009
6 5 NC Egli Urs 2.51TA 13.515.59.50 6.50 1825 1963 196352122101311100 1974
7 8 IN Proietti Cobas Jorg2.51TA 12.5'14.58.50 5.50 1756 1985198652122110310200 2008
8 4 1IN Past ore Cosnas 2.51TA 9.00 9.00 6.50 5.25 1888 1744 184042112101211001 1983
9 7 1IN Medori Marco 2.0l TA 11.512.57.50 3.25 1767 1846 177551222011311100 1963
10 11 2N Cavol i Stefano 2.0 TA 10.011.017.00 3.25 1690 1771170051223 111201100 2004
11 10 2N Costantino Claudio 1.51TA 10.0 10.016.00 2. 00 1708 1851176541122101201101 2011
12 14 2N Canpol ongo Andrea 1.51TA 6.50 6.50 4.00 2. 00 1549 17031616 4 0312020201101 1995
13 9 2N De Angelis N co 1.0 TA 9.50 10.5'6.00 1.50 1728 1803 156450232002302100 1994
14 12 2N Pasat o Lui gi 1.0I TA 9.50 10.5'6.50 1.50 1620 1670 1431 5023202030030 0 1973
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - A (2211045A)
Italiana P R0t 25112022 27.11.2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
1 M Aghayev M ragha ITA PIE AT 2430 1992 2233 1993 M 818070 129509
14 2N Canpol ongo Andrea | TA LAZ RM 1549 1703 1616 1995 M 2830731 158748
11 2N Cavol i Stefano ITA LAZ R 1690 1771 1700 2004 M 2879153 174357
6 1N Centomani Lorenzo |ITA LAZ VT 1820 1913 1986 1997 M 892343 148233
2 M Collutiis Duilio ITA CAM SA 2372 1995 2144 1976 M 805475 107993
10 2N Costantino Claudio ITA LAZ RM 1708 1851 1765 2011 M 28505697 179783
13 3N Costantino Gai a ITA LAZ RM 1566 1758 1758 2009 F 28505700 174122
3 CM D "antoni o Neri ITA UM TR 2241 2031 2271 2001 M 2843752 151353
9 2N De Angelis N co ITA LAZ RM 1728 1803 1564 1994 M 2820590 162176
5 NC Egli Us ITA LAZ RM 1825 1963 1963 1974 M 1306685
7 1N Medori Marco ITA LAZ RM 1767 1846 1775 1963 M 823341 117052
12 2N Pasat o Lui gi ITA LAZ RM 1620 1670 1431 1973 M 28581830 108914
4 1N Past ore Cosnas ITA UMB TR 1888 1744 1840 1983 M 803677 122763
8 1N Proietti Cobas JorgI TA LAZ RM 1756 1985 1986 2008 M 28522710 185492
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - A (2211045A)
[taliana l J' Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 IM Aghayev M ragha 401TA|8 B1 |3 NA|2 BA|7 N1|5 B1]|1
3 2 IM Collutiis Duilio 35I1TA|9 N1|6 BA|1 NA|8 B1|3 NA|-1
1 3 CM D'antonio Neri 401TA]10 B1 |1 BA|6 N1|5 N1|2 BA|1
8 4 1IN Pastore Cosmas 2.51TA| O 0|10 N1|5 BO |11 B1 |8 NAJO
6 5 NC Egli Us 251TA| 11 NA |13 B1 |4 N1 |3 BO|1 NO/J-1
4 6 1IN Centomani Lorenzo 3.01TA| 12 B1 |2 NA|3 BO |13 NA|7 B1]|1
9 7 1IN Medori Marco 2201TA| 13 NA |11 BA|9 N1 |1 BO|6 NO/J-1
7 8 IN Proietti Cobas Jorge 2.5ITA|1 NO |14 B 1|11 N1 |2 NO |4 BA|-1
13 9 2N De Angelis N co 1.0ITA|2 BO |12 NA|7 BO |10 NO |14 N A | -1
11 10 2N Costantino Claudio Eman1.5ITA|3 N O |4 B O |14 N A |9 B 1]O0 oo
10 11 2N Cavoli Stefano 20I1TA|5 BA|7 NA|8 BO|4 NO|12 B1 |1
14 12 2N Pasato Luigi 1.0ITA|6 NO |9 BA|13 NO |14 BA |11 NO | -1
5 13 3N Costantino Gaia 3.0ITA|7 BA|5 NO|12 B1|6 BA|O 12
12 14 2N Canpol ongo Andrea 1.51TA| O 0|8 NOJ|1I0 BA|12 NA|]9 BA|O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° WE TIVOLI - A (2211045A)

Scapchistica
Italiana ' '

16-05-2024

Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

Variazioni Elo FIDE

14
11

10
13

(62 (el

12

G ocatore Fed
Aghayev M ragha I TA
Canpol ongo Andrea | TA
Cavol i Stefano I TA
Cent omani Lorenzo |TA
Collutiis Duilio I TA
Costantino Caudio |TA
Costantino Gai a I TA
D "antoni o Neri I TA
De Angelis N co I TA
Egli Us I TA
Medori Marco I TA
Pasat o Lui gi | TA
Past ore Cosnas I TA

Proietti Cobas Jorgl|TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
24305 4.00 4.09 -0.09
1549 4 1.50 1.19 0.31
1690 5 2.00 1.96 0.04
18205 3.002.300.7
2372 5 3.50 3.86 -0.36
1708 4 1.50 1.52 -0.02
1566 4 2.00 1.03 0.97
2241 5 4.00 3.33 0.67
1728 5 1.00 2.44 -1.44
1825 5 2.50 2.07 0.43
1767 5 2.00 2.43 -0.43
16205 1.00 2.17 -1.17
1888 4 2.50 2.77 -0.27
1756 5 2.50 1.84 0. 66

Med
Avv.
1992
1703
1771
1913
1995
1851
1758
2031
1803
1963
1846
1670
1744
1985

Per f

2233
1616
1700
1986
2144
1765
1758
2271
1564
1963
1775
1431
1840
1986

Anno
Nasc S
1993
1995
2004
1997
1976
2011
2009
2001
1994
1974
1963
1973
1983
2008

=TT TMLLELLELELSEL

1D

FI DE
818070
2830731
2879153
892343
805475
28505697
28505700
2843752
2820590
1306685
823341
28581830
803677
28522710
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1D

FSI

129509
158748
174357
148233
107993
179783
174122
151353
162176

117052
108914
122763
185492



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - A (2211045A)
[taliana ' J' Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° WE TIVOLI - A (2211045A)

Scacchistica

Italiana ! M

16-05-2024

Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

w © Fr n

13

14

Cat
I'M
2N
™M
2N
IN
3N
IN
2N

Bi anco

Aghayev M ragha
De Angelis Nico
D "antonio Neri
Cavol i Stefano
Cent omani Lorenzo
Costantino Gaia
Past ore Cosnas
Canpol ongo Andrea

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2430
1728
2241
1690
1820
1566
1888
1549

S
8
2
10
5
12
7

Cat
IN
I'M
2N
NC
2N
IN

Ner o
Proietti

Cobas Jorge

Collutiis Duilio

Costantino Caudio E

Egli Us

Pasat o Lui gi

Medor i

Mar co

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1756
2372
1708
1825
1620
1767

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ao - A
1-0
Ap - A
0 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° WE TIVOLI - A (2211045A)

Scacchistica

Italiana ! M

16-05-2024

Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

\lm(ﬂbwl\)l—‘g)

NN Wy

12

Cat
CcM
I'M
NC
IN
2N
IN
2N

Bi anco Pun Fed
D "antoni o Neri 1 I TA
Collutiis Duilio 1 I TA
Egli Urs 0.5 ITA
Medori Marco 0.5 ITA
Costantino Claudio EO I TA
Proietti Cobas Jorge O I TA
Pasat o Lui gi 0 I TA

El o

2241
2372
1825
1767
1708
1756
1620

S
1
6
13
11
4
14
9

Cat
I M
IN
3N
2N
IN
2N
2N

Ner o

Aghayev M ragha
Cent omani Lorenzo
Costantino Gaia
Cavol i Stefano
Past ore Cosnas
Canpol ongo Andrea
De Angelis Nico

Pun
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O o0 ooOorr

a1 o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2430
1820
1566
1690
1888
1549
1728

Risultato
Ao - A

Ay - A

A - A
0-1
1-0
Ay - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - A (2211045A)
[taliana ! Jl Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

16-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

\lm(ﬂbwl\)l—‘g)

O PR @n

13
14

Cat
I'M
IN
IN
2N
2N
3N
2N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Aghayev M ragha 1.5 ITA 2430 | 2 IM  Collutiis Duilio 1.5
Cent omani Lorenzo 1.5 ITA 1820 | 3 CM D 'antonio Neri 1.5
Past ore Cosnas 1 ITA 1888 | 5 NC Egli Urs 1.5
Cavol i Stefano 1 ITA 1690 | 8 IN Proietti Cobas Jorge 1
De Angelis Nico 0.5 ITA 1728 | 7 1IN Medori Marco 1
Costantino Gai a 0.5 ITA 1566 | 12 2N Pasato Luigi 0.5
Canpol ongo Andr ea 0 ITA 1549 | 10 2N Costantino Caudio EO
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2372
2241
1825
1756
1767
1620
1708

Risultato
Ao - A

>k O O O O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° WE TIVOLI - A (2211045A)

Scacchistica

Italiana ! M

16-05-2024

Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

\lm(ﬂbwl\)l—‘g)

NN O

10
12

IN
M
3N
IN
2N
2N

Bi anco Pun Fed
Egli Urs 2.5 ITA
Medori Marco 2 I TA
Collutiis Duilio 2 I TA
Costantino Gai a 1.5 ITA
Past ore Cosnas 1 I TA
Costantino Claudio E0.5 ITA
Pasat o Lui gi 0.5 ITA

El o

1825
1767
2372
1566
1888
1708
1620

Cat
™M
I'M
IN
IN
2N
2N
2N

Ner o
D 'antoni o Ner
Aghayev M ragha

Pun

2.
2

Proietti Cobas Jorge 2

Cent omani Lorenzo
Cavol i Stefano
De Angelis Nico
Canpol ongo Andr ea

1.

1
0.
0.
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5

5

5
5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2241
2430
1756
1820
1690
1728
1549

Risultato
0-1
0-1
1-0
Ao - A
1-0
1-0
Ay - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ! M

16-05-2024

2A° WE TIVOLI - A (2211045A)

Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

Cat
CcM
I'M
IN
IN
2N
2N
3N
2N

Bi anco Pun Fed
D "antoni o Neri 3.5 ITA
Aghayev M ragha 3 I TA
Proietti Cobas Jorge 2 I TA
Cent omani Lorenzo 2 I TA
Cavol i Stefano 1 I TA
Canpol ongo Andrea 1 I TA
Costantino Gaia 2 I TA
Costantino Claudio E1.5 ITA

El o

2241
2430
1756
1820
1690
1549
1566
1708

Cat
I M
NC
IN
IN
2N
2N

Ner o

Collutiis Duilio
Egli Us

Past ore Cosnas
Medori Marco
Pasat o Lui gi

De Angelis Nico

Pun

oORr NNN®
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2372
1825
1888
1767
1620
1728

Risultato
Ao - A
1-0
Ay - A
1-0
1-0
Ap - A
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - A (2211045A)
[taliana ' J' Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

IM I TA El o FI DE: 2430 Perf: 2233 Media: 1992.20 WW: -0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 IN Proietti Cobas Jorge ITA 1756 674 0.92 1 1 1
2 N3 CM D 'antonio Neri I TA 2241 189 0.75 Ay 1 1
3 B2 IM Collutiis Duilio I TA 2372 58 0.58 Ay 1 1
4 N 7 IN  Medori Marco I TA 1767 663 0.92 1 2 2
5 B 5 NC Egli Us I TA 1825 605 0.92 1 3 3
4.09 3 3

IM I TA El o FI DE: 2372 Perf: 2144 Media: 1995.00 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 2N De Angelis N co I TA 1728 644 0.92 1 1 1
2 B 6 IN Centomani Lorenzo I TA 1820 552 0.92 Ay 1 1
3 N1 IM Aghayev M ragha | TA 2430 -58 0.42 Ay 1 1
4 B 8 IN Proietti Cobas Jorge I TA 1756 616 0.92 1 2 2
5 N 3 CM D 'antonio Neri I TA 2241 131 0.68 Ay 2 2
3. 86 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2241 Perf: 2271 WMedia: 2031.00 WWe: 0.67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 2N Costantino d audi o Emanucl TA 1708 533 0.92 1 1 1

2 B1 IM  Aghayev M ragha I TA 2430 -189 0.25 Ay 1 1

3 N6 IN Centonani Lorenzo I TA 1820 421 0.92 1 2 2

4 N5 NC Egli Urs I TA 1825 416 0.92 1 3 3

5B 2 IM Collutiis Duilio I TA 2372 -1310.32 Ay 3 3
3.33 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1888 Perf: 1840 Media: 1744.75 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 10 2N Costantino C audio Emanuil TA 1708 180 0.74 1 1 1
3 B 5 NC Egli Us I TA 1825 63 0.59 0 1 1
4 B 11 2N Cavoli Stefano I TA 1690 198 0.76 1 2 2
5 N 8 IN Proietti Cobas Jorge ITA 1756 132 0.68 Ay 2 2
2.77 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - A (2211045A)
[taliana ' J' Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

NC I TA El o FI DE: 1825 Perf: 1963 Media: 1963.00 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Cavoli Stefano I TA 1690 135 0.68 Ay 0 0
2 B 13 3N Costantino Gaia I TA 1566 259 0.82 1 1 1
3 N 4 1IN Pastore Cosnas | TA 1888 -63 0.41 1 2 2
4 B 3 CM D 'antonio Neri I TA 2241 -416 0.08 0 2 2
5 N1 IM  Aghayev M ragha I TA 2430 -605 0.08 O 2 2
2.07 2 2
6 Centomani Lorenzo
IN I TA El o FI DE: 1820 Perf: 1986 Media: 1913.20 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 2N Pasato Luigi I TA 1620 200 0.76 1 1 1
2 N2 IM Collutiis Duilio I TA 2372 -552 0.08 Ay 1 1
3 B3 CM D 'antonio Neri I TA 2241 -4210.08 0 1 1
4 N 13 3N Costantino Gaia | TA 1566 254 0.81 Ay 1 1
5B 7 IN Medori Marco I TA 1767 53 0.57 1 2 2
2.3 2 2

IN I TA El o FIDE: 1767 Perf: 1775 Media: 1846.80 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 3N Costantino Gaia I TA 1566 201 0.76 Ay 0 0
2 B 11 2N Cavoli Stefano I TA 1690 77 0.61 Ay 0 0
3 N9 2N De Angelis N co I TA 1728 39 0.55 1 1 1
4 B 1 IM Aghayev M ragha I TA 2430 -6630.08 0 1 1
5 N 6 1IN Centomani Lorenzo I TA 1820 -53 0.43 0 1 1
2.43 1 1

IN ITA El o FI DE: 1756 Perf: 1986 Media: 1985.80 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Aghayev M ragha I TA 2430 -6740.08 0 0 0
2 B 14 2N Canpol ongo Andrea I TA 1549 207 0.77 1 1 1
3 N 11 2N Cavoli Stefano I TA 1690 66 0.59 1 2 2
4 N 2 IM Collutiis Duilio I TA 2372 -616 0.08 O 2 2
5B 4 1IN Pastore Cosnas I TA 1888 -1320.32 Ay 2 2
1.84 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - A (2211045A)
[taliana ' J' Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

2N I TA El o FI DE: 1728 Perf: 1564 Media: 1803.20 WWe: -1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM Collutiis Duilio I TA 2372 -644 0.08 O 0 0
2 N 12 2N Pasato Luigi I TA 1620 108 0.65 Ay 0 0
3 B7 IN  Medori Marco | TA 1767 -39 0.45 0 0 0
4 N 10 2N Costantino daudio Emanucl TA 1708 20 0.53 0 0 0
5 N 14 2N Canpol ongo Andrea I TA 1549 179 0.73 Ay 0 0
2. 44 0 0

2N I TA El o FIDE: 1708 Perf: 1765 Media: 1851.50 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 CM D 'antonio Neri I TA 2241 -5330.08 0 0 0
2 B 4 1IN Pastore Cosnas | TA 1888 -1800.26 O 0 0
3 N 14 2N Canpol ongo Andrea | TA 1549 159 0.71 Ay 0 0
4 B 9 2N De Angelis Nico I TA 1728 -20 0.47 1 1 1
5 0 0 F1 1
1.52 1 1

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1700 Media: 1771.20 WWe: 0.04

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B5 NC Egli Us I TA 1825 -1350.32 Ay 0 0

2 N7 IN Medori Marco I TA 1767 -77 0.39 Ay 0 0

3 B 8 IN Proietti Cobas Jorge I TA 1756 -66 0.41 O 0 0

4 N 4 1IN Pastore Cosnas | TA 1888 -1980.24 0 0 0

5 B 12 2N Pasato Luigi I TA 1620 70 0.6 1 1 1
1.96 1 1

2N I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1431 Media: 1670.60 WWe: -1.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 IN Centonani Lorenzo | TA 1820 -2000.24 0 0 0
2 B9 2N  De Angelis Nico I TA 1728 -1080.35 Ay 0 0
3 N 13 3N Costantino Gaia I TA 1566 54 0.58 0 0 0
4 B 14 2N Canpol ongo Andrea I TA 1549 71 0.6 Ay 0 0
5 N 11 2N Cavoli Stefano | TA 1690 -70 0.4 O 0 0
2.17 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S IGO0 Ao \VE TIVOL| - A (2211045A)
[taliana ' J' Tivoli - 25-11-2022 - 27-11-2022

3N ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1758 Media: 1758.00 WWe: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IN  Medori Marco I TA 1767 -2010.24 A 0 0
2 N5 NC Egli Us | TA 1825 -2590.18 0 0 0
3 B 12 2N Pasato Luigi I TA 1620 -54 0.42 1 1 1
4 B 6 IN Centomani Lorenzo I TA 1820 -2540.19 Ay 1 1
5 0 1 F 1 2
1.03 1 2
2N I TA El o FI DE: 1549 Perf: 1616 Media: 1703.00 WWe: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 8 IN Proietti Cobas Jorge I TA 1756 -207 0.23 0 0 0
3 B 10 2N Costantino daudio Emanucl TA 1708 -159 0.29 Ay 0 0
4 N 12 2N Pasato Luigi I TA 1620 -71 0.4 A 0 0
5B 9 2N De Angelis N co I TA 1728 -1790.27 Ay 0 0
1.19 0 0
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